Inkremental-Drehgeber
RHI90N
< Kompakte Bauform Gehäuse ∅90 mm
< Variable Hohlwelle von ∅16 mm ... ∅45 mm
< Bis zu 50.000 Striche
< Schonende Wellenspannung
< Sehr hohe Auflösung und Genauigkeit
< Optional: Wellenisolation durch hochbelastbare Kunststoff-

Betrieb
Signalausgänge
Typenschlüssel
1 2 11
9 8 10 7
3
12 6
4 5 8 7 11
9 1 12 2
6
10 3
5 4
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %
A
A
B
B
0
0
90° ± 35% 50 % ± 40 %
25 % ± 20 %
< 5000 Impulse  5000
 cw - mit Blick auf den Wellenklemmring
Ve